
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DQ 
DQ 

No. 
328 
28 

126 
197 
317 
103 
322 
77 

294 
460 

6 
888 
99 
75 
76 

372 
30 

136 
699 
115 
39 
10 

217 
21 
3 

16 
287 
120 

Name 
W CEZAROTTO 
Laerton SOUZA 
Andre KRUEGER 
F VARGAS 
T BAUM 
Felipe CARVALHO 
Juliano BASTOS 
Wanderson FREITAS 
Claudio TIBURCIO 
Edson do VALLE 
L DONDONI 
Silvano BRITO 
D ANDRADE 
P Thiago 
Alex CE 
Gustavo DAL PIZZOL 
Bruno PITELA 

Nilton ROSSONI 
Alberto BROD 
Carlos MACHADO 
Gabriel BEUTING 
Celio VINICIUS 
BERLANDA Jr 
Peter GOTTSCHALK 
Carlos ERWIG 
Matias DE VALLE 
Ricardo RAIMUNDO 
Roger SANDOVAL 

Class 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 

PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 
PRÓ 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
14 
12 

10 
9 
9 
7 
7 
2 
2 
2 
1 

13 
1 

Total Tm 
21:26.001 
21:36.980 
21:47.203 
21:48.154 
21:52.254 
21:52.369 
21:52.455 
22:01.192 
22:02.050 
22:03.179 
22:14.761 
22:42.776 
22:02.795 
22:31.507 
19:26.771 
22:23.604 
16:45.286 

15:24.552 
12:04.911 
12:41.139 
9:38.084 

10:27.055 
1:39.800 
2:13.764 
3:03.565 
2:01.491 

20:06.345 
1:41.032 

Diff 

10.979 
21.202 
22.153 
26.253 
26.368 
26.454 
35.191 
36.049 
37.178 
48.760 

1:16.775 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

14 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
15 Laps 

DQ 
DQ 

Gap 

10.979 
10.223 

0.951 
4.100 
0.115 
0.086 
8.737 
0.858 
1.129 

11.582 
28.015 

1 Lap 
28.712 

1 Lap 
2:56.833 

2 Laps 

2 Laps 
1 Lap 

36.228 
2 Laps 
48.971 
5 Laps 
33.964 
49.801 

1 Lap 

Best Tm 
1:19.272 
1:19.781 
1:19.897 
1:19.916 
1:20.659 
1:19.976 
1:20.138 
1:20.323 
1:19.853 
1:20.142 
1:20.033 
1:20.756 
1:20.502 
1:21.326 
1:20.478 
1:20.506 
1:20.618 

1:20.371 
1:19.613 
1:21.757 
1:20.528 
1:22.444 
1:39.800 
1:53.764 
1:21.945 
1:41.491 
1:21.191 
1:41.032 

Car 

HB20 
Onix 

Gol 

Onix 

Points 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
20 

7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
# 16, 21 e 30 = PENALIZADOS COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS NO TEMPO DE PROVA 
# 120 e 287 = DESCLASSIFICADOS 
# 03 = PENALIZADO COM A PERDA DE 5 POSIÇÕES NO CLASSIFICATÓRIO DA PRÓXIMA ETAPA 

Margin of Victory 

10.979 

Avg. Speed 

193,000 

Best Lap Tm 

1:19.272 

Best Speed 

195,686 

Best Lap by 

328 - W CEZAROTTO 

Printed: 06/05/2020 16:48:03 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TN VIRTUAL 1ª ETAPA 
PRÓ 

Prova 4 PRÓ 

Race 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

16/04/2020 23:31 


